陘 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士珞l92之l號3樓

承辦人:李家銘
電話;（02）22577l55分機2352

傳真:（02﹚22536548
電子信箱:AH4l07﹫ntpc‧gov.tw

•II

•••••••

•••

•••••••

|||||I||||||I||||||l||||||||I|||||||lII||||||

24l58

新北市三重區重新略5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l08年8月5日

發文字號:新北衛食字第l08l445478靈
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:案內相關資料影本l份

主旨:有關勝昌製藥廠股份有限公司中壢廠持有「“勝昌’’定志丸﹝

衛署成製字第00555l號）」等29件藥品許可證’業經衛生福

利部註銷一案’請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品依說明

段辦理,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部l08年7月31日衛部中字第l080019764A號函

辦理。

二﹑旨揭公司持有「“勝昌”定志九（衛署成製字第00555l號﹚』

等29件藥品許可證業經衛生福利部於108年7月3l日以衛部中

字第10800l9764A號公告註銷。

三﹑為確保民眾用藥權益’請轉失口所屬會員依公告事項辦理’並

需回收驗章者’請配今藥品許可證持有者回收市售產品並依

藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理。

縱!新北槭師公會Ⅷ

戀

莎

鑒局儳

第l頁共2霄

本案依分層負貴規定授權業務主管決行

鸛
◆﹂

••

□
0
凡
●
0
D
■
d

•

第2賈共2頁

擋蕈

保存年罹

衛生福禾;部公告

中華民國l08年7月3l日

衛部中字第10800l9764號

發文日期

發文字號
附件:

主旨:註銷「“勝昌’’定志丸（衛署成製字第00555l號﹚」等29件藥

品許可證。

依據;藥事法第39條第4項及藥品查驗登記審查準則。

公告事項:

一、註銷理由:自請註銷。

二﹑註銷之藥品許可證女口下:

﹙一）衛署成製字第005551號“勝昌”定志丸。

（二）衛箸成製字第0ll393號“勝昌’’雙補益母丸（八珍益母丸

﹚。

﹙三）衛署成製字第0l3斗04號‘‘勝昌”六一散。

（四）衛箸成製字第0l3￠05號“勝昌”層爽痱子粉。

﹙五﹚衛署成製字第0l3407號“勝昌”勝昌通體楊膠愛（防風通聖

散）。

﹙六）衛署成製字第0l6583號“勝昌,’增補還少丸（還少丸）‧

﹙七﹚衛署藥製字第0￠67l1號‘‘勝昌”八味地黃九濃縮膠襲。

﹙八）衛署藥製字第047283號“勝昌”不換金正氣散濃縮散。

（九）衛署藥製字第05l860號‘‘勝昌”淡豆豉散。

（十）衛署藥製字第05l861號‘‘勝昌”路路通散。

蛔
驕
鉼
陲
惶∣暫
=

屋

蝌l頁共2頁

慼…

（十一）衛署藥製字第05l869號‘‘勝昌’’海螺峭散。

∕﹙卡≡摭輟霪l殲吵70號“勝胄’草氳惹散.
（十三）衛署藥製字冤05l876號“勝昌”使君子散.

︿﹙十四﹚衛署藥製霏第05l877號“勝昌’’伸筋草散.

4」﹙十五﹚衛署攀製字第0勻l883號“勝昌”旋覆花散。
﹨Ⅱ﹙十六）衛署藥製字第〈0523l8號‘‘勝昌’’青藤散。

﹙十七）衛署藥製字第05232l號“勝昌’’車前草散。
（十八）衛署藥製字第053966號‘‘勝昌’’明黨參散。

γ∕﹙士﹠絀縲籮繃簑0勇,69號“勝昌”阿膠散.
（二十）衛署藥製字第053972號“勝昌’’胡蘆巳散‧

（二十一）衛署藥製字第053987號‘‘勝昌”篇蓄散。

（二十二）衛署藥製字第053993號‘‘勝昌’’秦皮散。

﹙二十三）衛署藥製字第054l0l號‘‘勝昌’’劉寄奴散。

（二十四）衛署藥製字第054l05號“勝昌,’密蒙花散。

（二十五）衛署藥製字第054ll0號‘‘勝昌”九節葛蒲散‧

﹙二十六﹚衛署藥製字第0541l6號“勝昌’’石蓮子散。

﹙二十七）衛署藥製字第054255號‘‘勝昌’’馬鞭草散。

﹙二十八）衛部藥製字第057586號‘‘勝昌’’香砂六君子湯濃縮錠。

﹙二十九﹚衛部藥製字第057594號“勝昌,’柴葛解肌湯濃縮膜衣

錠。

司
虱
剽
割
圓
劃
割
型
墊

濰籐崎中

第2頁共2頁
夙

《翻